
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 108 del Registro Deliberazioni 
Del 15.12.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Concessione contributo straordinario a favore del Comune di Villagrande   
            Strisaili.- 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno QUINDICI del mese di DICEMBRE  alle ore 16,00 nella 
Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

 
RITENUTO  di manifestare la propria solidarietà e cordoglio all’intera comunità di Villagrande 
Strisaili, recentemente colpita da una drammatica alluvione; 
 
ATTESTATA l’unanime volontà di tradurre in forma tangibile, seppure simbolica, l’attestato di affetto 
ed incoraggiamento che l’Amministrazione Comunale di Villaurbana intende esprimere ai conterranei 
di Villagrande nel grande impegno che sarà loro richiesto per superare questa triste e dolorosa 
circostanza; 
  
RICONOSCIUTA , a tal fine, la concessione di un contributo di solidarietà a favore 
dell’Amministrazione Comunale di Villagrande, nella misura di 1.000 euro; 
  
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 

DELIBERA   
 
 
DI CONCEDERE  alla Amministrazione Comunale di Villagrande Strisaili un contributo straordinario 
di 1.000 euro, quale testimonianza partecipata allo sforzo di ricostruzione, morale e materiale, che la 
stessa sarà chiamata a compiere per recuperare la propria identità civile e territoriale, drammaticamente 
compromessa dalla terribile alluvione; 
 
DI DARE MANDATO  al Responsabile di servizio competente per l’assunzione del conseguente 
impegno di spesa e liquidazione; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente    esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE                  IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                         (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.12.2004 al 31.12.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   16.12.2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
16.12.2004 al 31.12.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   16.12.2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                 F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 16.12.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
 


